
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 080-01/13-01/05 

URBROJ: 2104/01-03-01/1-13-1 

 

Supetar, 13. lipnja 2013. godine 

 

 

Temeljem članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13.), pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra donosi 

 

 

ODLUKU 

o početku i načinu obnašanja dužnosti 

 

I. 

Na temelju članka 8. stavak 3. i članka 102. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne 

novine«, br. 144/12.) nakon provedenog drugog kruga glasovanja u izboru za gradonačelnicu 

Grada Supetra 2. lipnja 2013. godine, ZA GRADONAČELNICU GRADA SUPETRA 

IZABRANA JE IVANA MARKOVIĆ, mag. oec., iz Supetra, Ignjata Joba 6. 

 

II. 

Na gore navedenu dužnost imenovana je stupila na dan 07. lipnja 2013. godine. 

 

III. 

Gore navedenu dužnost imenovana će obnašati PROFESIONALNO. 
 

                                                                                                                                      

                                                                                                        PROČELNIK 

                                                                                                        Ivica Blažević, dipl. iur. 

 

Dostaviti: 

- Imenovanoj 

- Službi za financije i proračun (ovdje) 

- Pismohrani (ovdje)  

                            
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

G R A D    S U P E T A R 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268

